
Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 2  

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PODPORY (MAINTENANCE) 

SOFTWAROVÝCH PRODUKTŮ SAP 

Č. Smlouvy Objednatele Č. Smlouvy Poskytovatele 

2016/SITMP/0105 _____________________   

SPRÁVA INFORMAČNÍCH 

TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, 

příspěvková organizace 

a 

itelligence, a.s. 

Sídlo: Dominikánská 288/4 

301 00 Plzeň 

Sídlo: Hlinky 505/118, 603 00 Brno 

Zastoupena: Ing. Luďkem Šantorou, 

ředitelem 

Zastoupena: Martin Koníček, MBA 

předseda představenstva 

IČ : 66362717 IČ : 26718537 

(dále jen „Objednatel“)  (dále jen „Poskytovatel“) 

 (společně dále také jen „Smluvní strany“ nebo „strany Smlouvy“) 

1. PREAMBULE 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. září 2016 smlouvu o zajištění podpory (maintenance) 

softwarových produktů SAP (číslo smlouvu objednatele 2016/SITMP/0105 (dále jen 

„Smlouva“), jejíž znění upravily uzavřením Dodatku č. 1 dne 27. září 2017. 

1.2. Vzhledem k okolnostem, které se vyskytly v průběhu trvání Smlouvy, a které vyžadují změnu 

Smlouvy, se smluvní strany rozhodly uzavřít tento dodatek č. 2 Smlouvy (dále jen 

„Dodatek“). 

1.3. Účelem tohoto Dodatku je úprava rozsahu podpory softwarových produktů SAP na licence 

SAP odpovídající aktuálním potřebám Objednatele. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

Úprava rozsahu softwarových produktů SAP 

2.1. Dohodou Smluvních stran se mění rozsah podporovaných softwarových produktů, se 

souhlasem SAP ČR takto: 

2.1.1. je provedena záměna 5 uživatelů typu SAP Business Suite Professional (7001125) + 

5 uživatelů SAP BS Business Expert Upgrade User from Prof User (7010696) za 61 

uživatelů kategorie SAP Business Suite Employee (7001126) 

2.1.2. přibý50 uživatelů licence 7010204 – SAP Retail User a k tomu náležející licence 

7001154 - DB2 Advanced Enterprise Server Edition for Linux, Unix and Windows. 

Tato změn softwarových produktů SAP je účinná ke dni 1. 7. 2019, nebo dnem zveřejnění 

v registru smluv, podle toho, který termín nastane později. 

2.2. Souhrnný rozsah Objednatelem licencovaných softwarových produktů SAP, ke kterým 

Poskytovatel poskytuje plnění dle Smlouvy, je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. Znění 

tabulky uvedené v příloze č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním, které je uvedeno 

v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

2.3. Poskytovatel se zavazuje k poskytování podpory (maintenance) nově poskytnutých 

softwarových produktů SAP dle čl. 2.1 tohoto Dodatku od účinnosti tohoto dodatku. 



Stránka 2 z 3 

2.4. Objednatel se zavazuje za poskytování podpory (maintenance) nově poskytnutých 

softwarových produktů SAP dle čl. 2.1 tohoto Dodatku cenu 85.985,- Kč bez DPH (slovy: 

osmdesát pět tisíc devět set osmdesát pět korun českých bez DPH) za rok, přičemž tato cena 

bude fakturována čtvrtletně ve výši 21.499,25 Kč bez DPH. 

O tuto cenu bude navýšena maintenance stanovená před účinností tohoto Dodatku č. 2. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Dodatkem se mění Smlouva v rozsahu dle čl. 2. tohoto Dodatku, v ostatním zůstává Smlouva 

beze změn. 

3.2. Dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede 

objednatel. 

3.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednom z nich. 

4. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

4.1. Strany Smlouvy shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé 

Smluvní strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Za Objednatele Za Poskytovatele 

V Plzni dne 19. srpna 2019 V Praze dne 13. srpna 2019 

 

 

 

 

 

_____________________ _____________________ 

Ing. Luděk Šantora Martin Koníček, MBA 

ředitel předseda představenstva 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH itelligence, a.s. 

TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, 

příspěvková organizace 



Stránka 3 z 3 

Příloha č. 1 

Souhrnný rozsah rozsahu softwarových produktů SAP, ke kterým 

Poskytovatel poskytuje plnění dle Smlouvy (vč. všech jejích 

dodatků). 

 

Správa informačních technologií města Plzně Stav ke 
3.7.2019 Product Unit Sales Unit 

Developer User 1 uživatel 4 

SAP Business Suite Business Expert User 1 uživatel 85 

Professional User 1 uživatel 118 

Limited Professional User 1 uživatel 216 

SAP Application Business Analytics Professional User 1 uživatel 8 

Employee User 1 uživatel 373 

Payroll Processing 500 km.záznamy 4000 

SAP XI Base Engine 1 GB per month 5 

SAP NetWeaver Full Use - CPU Based 1 CPU 3 

SAP Test Data Migration Server (TDMS) 1 DB Size of Prod Sys 1 

SAP Interactive Forms by Adobe, external users 
10 

000 
ex.users& 3 
interactive 

1 

B&T SAP Business Planning&Cons, lic for bus plan only 1 uživatel 90 

B&T SAP BusinessObjects BI, Edge edition with data 
Integration 

5 Concurrent Session 2 

SAP Manager Self-Service User 1 uživatel 1 

SAP Retail User 1 uživatel 50 
 

Právo užití databáze DB2 náleží Objednateli v rozsahu ke všem dodaným produktům SAP. 


